СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

18 июля 2024 г.                                                       пос. Видяево

№ 188

О кандидатуре члена

Видяевской территориальной избирательной комиссии

срока полномочий 2021 – 2026 г.г.  с правом решающего голоса

 В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 12 Закона Мурманской

области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области»,

руководствуясь Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Мурманской области

назначить членом Видяевской территориальной избирательной комиссии

срока полномочий 2021 – 2026 г.г. с правом решающего голоса Кофанову

Анну Олеговну, 09.02.1998 года рождения, образование высшее, место работы

– МБОУ ЗАТО Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1», педагог

– организатор.

  2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области.

3. Решение вступает в силу после его опубликования в сетевом издании

«Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево                                              А.Е.Бугайчук